
2021 年 3月 22 日 
お客様 各位 
 

 

新型コロナウイルス感染症に係る対応の継続について 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上

げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また、最前線でご対応いただいている医療従事者の方々やそのご家族の皆様に、心

より感謝申し上げます。 

 

 

先般再発令された、新型コロナウイルス感染症に係る「緊急事態宣言」は、3 月 21 日

をもって解除されておりますが、ＡＧＳグループにおいては、新規感染者数の推移等の

社会情勢を踏まえ、グループ従業員及び関係者の皆様の健康と安全の確保、継続的かつ

安定的なサービスのご提供、社会の一員としての同感染症の拡大防止などの観点から、

当面の間、これまでの対応（※）を継続することといたしました。 
 

お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、引き続き、ご理解、ご

協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

※ 対応の内容につきましては、2021 年 1月 7 日に掲出しております「法令に基づく緊

急事態宣言を踏まえた対応について」をご参照願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ＡＧＳ株式会社 企画部 （担当：菊岡、橋本） 

TEL. 048-825-6079   FAX. 048-825-6959   E-mail. ir.ml@ags.co.jp 
 

以 上 

mailto:ir.ml@ags.co.jp

